
UCHWAŁA NR XI/391/19
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa darowizny zabudowanej 
nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy ul. Batalionów Chłopskich nr 115, 115a, 
116, 116a, 116b, 117, 117a i 118 i niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Szczecinie przy ul. Jarzębinowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
Dz. U. z 2019r. poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2204, poz. 2348; z 2019 poz. 270, 492, 801, 1309) Rada 
Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 
gruntowych będących własnością Gminy Miasto Szczecin, stanowiących: 

1) zabudowaną działkę nr 19/2 z obrębu 4167 ( Dąbie 167), położoną w Szczecinie przy 
ul. Batalionów Chłopskich nr 115, 115a, 116, 116a, 116b, 117, 117a, 118 dla której prowadzona 
jest księga wieczysta nr SZ1S/00122546/2,

2) niezabudowaną działkę nr 18/3 z obrębu 4167 ( Dąbie 167), położoną w Szczecinie przy 
ul. Jarzębinowej, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr SZ1S/00184935/8,

- z przeznaczeniem na budowę i utrzymywanie pomieszczeń dla szkoły publicznej prowadzonej 
przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi oraz infrastrukturę niezbędną do praktycznej nauki 
zawodu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 23AD81E8-7F5B-4A98-AA8F-5DBD216BE4F4. Podpisany Strona 1




